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ק"מלמ2.5חפירה –מכרז הגרעין 
כולל מילוי זמני בשטחי מקווה ישראל



דרכים בעת הביצוע 



גשרים מתוכננים בפארק/מערך הדרכים

ר"והאופניים , שאטלדרך עבור רכב 

ר"והאופניים , שאטלגשר עבור רכב 

ר"והגשר עבור אופניים 

BR-10

BR-11

BR-12

BR-30

BR-20

BR-21

BR-40

BR-41

BR-50

BR-51

התחברות  

לדרך  

קיימת

התחברות  

לדרך  

קיימת

התחברות לפרויקט  

מסילה רביעית  

באיילון
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